[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСТЬЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2022 года   № 955
р.п. Октябрьский
               О признании утратившим силу постановление администрации Устьянского муниципального района № 882 от 12 мая 2022 года
          В соответствии со статьей 48 Федерального закона  от  06 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» администрация  Устьянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Устьянского муниципального района от 12 мая 2022 года  №882 «Об окончании отопительного периода 2021-2022 годов» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  муниципального образования «Устьянский муниципальный район».
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.
        Глава Устьянского муниципального района                                           С.А. Котлов